

分项报价明细表



项目编号: FRCG-202503240007

项目名称: 2024年预算内大项目考点设备采购

包号: 1

投标人名称: 湖南海容科技有限公司

价款形式: 总价

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	400万星光级考场专用半球	DS-2CD214ZJ-NLTT	海康	否	浙江/杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	800	64(台)	51,200.00
1-2	1	考场保真拾音器	HS-700A	烽火	否	湖北/武汉市	烽火通信科技股份有限公司	100	64(台)	6,400.00
1-3	1	摄像机支架	配套	海康	否	浙江/杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	50	64(个)	3,200.00
1-4	1	摄像机电源	12V2A	国产品牌	否	国产	国产	50	64(个)	3,200.00
1-5	1	设备箱	配套	国产品牌	否	国产	国产	50	64(个)	3,200.00
1-6	1	400万星光级考点专用枪机	DS-2CD2245ZJ-NLTT	海康	否	浙江/杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	800	38(台)	30,400.00
1-7	1	400万星光级考场专用半球	DS-2CD214ZJ-NLTT	海康	否	浙江/杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	800	12(台)	9,600.00
1-8	1	摄像机支架	配套	海康	否	浙江/杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	50	50(个)	2,500.00
1-9	1	摄像机电源	12V2A	国产品牌	否	国产	国产	50	50(个)	2,500.00
1-10	1	设备箱	配套	国产品牌	否	国产	国产	50	50(个)	2,500.00
1-11	1	考点建设专用平台	iVMS-6000E-S5/NLTT	海康	否	浙江/杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	35,000	1(台)	35,000.00

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
1-12	1	平台授权点	含平台服务器授权200个监控点位	按招标文件要求的服务要求执行	按招标文件要求的服务时间执行	按招标文件要求的服务标准执行	50	200(个)	10,000.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-13	1	64路网络视频存储阵列	DS-8664N-K16-V2	海康	否	浙江/杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8,000	2(台)	16,000.00
1-14	1	监控级硬盘8T	8T	日立	否	广东/深圳市	日立环球存储科技(深圳)有限公司	1,500	32(块)	48,000.00
1-15	1	巡查电脑	Co-G2	异能者	否	广东/深圳市	鼎聚创新(北京)科技有限公司	6,500	10(台)	65,000.00
1-16	1	操作台	2人位	湘山机电	否	湖南/长沙市	长沙湘山机电制造有限公司	3,000	1(项)	3,000.00
1-17	1	大屏拼接解码器	DS-6A09UD-N	海康	否	浙江/杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	17,000	1(台)	17,000.00
1-18	1	监控中心拼接大屏	55D8E-LV	AOC	否	广东/深圳市	冠捷电子(福建)有限公司	4,500	8(台)	36,000.00
1-19	1	底座(定制)	标配	AOC	否	广东/深圳市	冠捷电子(福建)有限公司	1,500	8(套)	12,000.00
1-20	1	汇聚交换机24口	S5735S-L24T4S-QA2	华为	否	广东/深圳市	华为技术有限公司	2,500	7(台)	17,500.00
1-21	1	核心交换机	S5736-S24T4XC	华为	否	广东/深圳市	华为技术有限公司	18,000	1(台)	18,000.00
1-22	1	光模块	配套	国产品牌	否	国产	国产	680	16(块)	10,880.00
1-23	1	墙柜	9U	国产品牌	否	国产	国产	800	7(个)	5,600.00
1-24	1	42U机柜	42U	国产品牌	否	国产	国产	2,500	1(个)	2,500.00

1-25	1	视频接入平台	JF-ISSV2000G	佳发	否	四川/成都市	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	50,000	1(台)	50,000.00
1-26	1	巡查客户端	JF-V1.0	佳发	否	四川/成都市	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	2,000	1(套)	2,000.00
1-27	1	考场屏蔽仪	ACE-808A	黑松科技	否	安徽/合肥市	安徽黑松科技有限公司	850	60(台)	51,000.00
1-28	1	电缆+配电箱	配套	国产品牌	否	国产	国产	5,000	1(项)	5,000.00
1-29	1	电源线	RVV2*4	国产品牌	否	国产	国产	11.5	1500(米)	17,250.00
1-30	1	电源线	RVV2*2.5	国产品牌	否	国产	国产	4.7	400(米)	1,880.00
1-31	1	电源线(主)	RVV2*1.5	国产品牌	否	国产	国产	3.2	2900(米)	9,280.00
1-32	1	电源线(支)	RVV2*1.0	国产品牌	否	国产	国产	2.5	3800(米)	9,500.00
1-33	1	网络线	六类	国产品牌	否	国产	国产	3.9	9000(米)	35,100.00
1-34	1	PVC线管	Φ20	国产品牌	否	国产	国产	3.8	2800(米)	10,640.00
1-35	1	软管	Φ20	国产品牌	否	国产	国产	1.75	400(米)	700.00
1-36	1	光纤	12芯	国产品牌	否	国产	国产	5	1000(米)	5,000.00
1-37	1	光纤系统	国产优质	国产品牌	否	国产	国产	4,000	1(套)	4,000.00
1-38	1	二级电源防雷	国产优质	国产品牌	否	国产	国产	1,500	1(个)	1,500.00
1-39	1	三级电源防雷	国产优质	国产品牌	否	国产	国产	1,200	1(个)	1,200.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
-----	----	------	------	------	------	--------	----	----	----

1-40	1	安装辅材	水晶头、安装螺丝、垫片、扎线带、固定器、机柜搭建固定等费用(114个点位)	合同签订后20个工作日内	刘扬	湘243161647990	17,000	1(项)	17,000.00
------	---	------	---------------------------------------	--------------	----	---------------	--------	------	-----------

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
1-41	1	综合施工、安装调试、三年考试服务	含监控系统、屏蔽系统所有设备的综合布线、打标、设备安装及调试(含屏蔽仪单独布线安装)。三年维保、考试巡检、值守等专业服务。确保一个小时内到现场。	按招标文件要求的服务要求执行	按招标文件要求的服务时间执行	按招标文件要求的服务标准执行	62,575	1(项)	62,575.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-42	1	原有教室监控点位拆除	含考点教室61个监控点位拆除处理	签订合同后20个工作日内	刘扬	湘243161647990	7,000	1(项)	7,000.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-43	1	400万星光级考场专用半球	DH-IPC-HDBW5479NN-KC	大华	否	浙江/杭州市	浙江大华技术股份有限公司	800	71(台)	56,800.00
1-44	1	考场保真拾音器	HS-700A	烽火	否	湖北/武汉市	烽火通信股份有限公司	100	71(台)	7,100.00
1-45	1	摄像机支架	配套	大华	否	浙江/杭州市	浙江大华技术股份有限公司	50	71(个)	3,550.00
1-46	1	摄像机电源	配套	大华	否	浙江/杭州市	浙江大华技术股份有限公司	50	71(个)	3,550.00
1-47	1	设备箱	配套	国产品牌	否	国产	国产	50	71(个)	3,550.00
1-48	1	400万星光级考场专用半球	DH-IPC-HDBW5479NN-KC	大华	否	浙江/杭州市	浙江大华技术股份有限公司	800	18(台)	14,400.00
1-49	1	400万星光级考点专用枪机	DH-IPC-HFW3439KT-11	大华	否	浙江/杭州市	浙江大华技术股份有限公司	800	25(台)	20,000.00
1-50	1	摄像机支架	配套	大华	否	浙江/杭州市	浙江大华技术股份有限公司	50	43(个)	2,150.00

1-51	1	摄像机电源	配套	大华	否	浙江/杭州市	浙江大华技术股份有限公司	50	43(个)	2,150.00
1-52	1	设备箱	配套	国产品牌	否	国产	国产	50	43(个)	2,150.00
1-53	1	考点建设专用平台	DH-ICC-U8086-KC-E32	大华	否	浙江/杭州市	浙江大华技术股份有限公司	35,000	1(台)	35,000.00

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
1-54	1	平台授权点	含平台服务器授权200个监控点位	按招标文件要求的服务要求执行	按招标文件要求的服务时间执行	按招标文件要求的服务标准执行	50	200(点)	10,000.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-55	1	64路网络视频存储阵列	DH-NVR8064-4KST/XY	大华	否	浙江/杭州市	浙江大华技术股份有限公司	8,000	2(台)	16,000.00
1-56	1	大屏拼接解码器	DH-NVD0905DU	大华	否	浙江/杭州市	浙江大华技术股份有限公司	17,000	1(台)	17,000.00
1-57	1	监控中心拼接大屏	55D8E-LV	AOC	否	广东/深圳市	冠捷电子科技(福建)有限公司	4,500	8(台)	36,000.00
1-58	1	底座(定制)	标配	AOC	否	广东/深圳市	冠捷电子科技(福建)有限公司	1,500	8(套)	12,000.00
1-59	1	监控级硬盘	8T	日立	否	广东/深圳市	日立环球存储科技(深圳)有限公司	1,500	32(块)	48,000.00
1-60	1	巡查电脑	Co-G2	异能者	否	广东/深圳市	鼎聚创新(北京)科技有限公司	6,500	10(台)	65,000.00
1-61	1	移动硬盘	2T	联想	否	北京市	联想(北京)有限公司	860	2(块)	1,720.00
1-62	1	精准同步时钟	310A	康巴丝	否	山东/济南市	山东康巴丝钟表有限公司	1,500	1(个)	1,500.00
1-63	1	UPS电源	YDC9320	科士达	否	广东/深圳市	科士达科技股份有限公司	18,000	1(套)	18,000.00

1-64	1	UPS电池组	6-FM-100	科士达	否	广东/深圳市	科士达科技股份有限公司	20,000	1(组)	20,000.00
1-65	1	设备机柜	42U	国产品牌	否	国产	国产	2,500	1(个)	2,500.00
1-66	1	操作台	10人位	湘山机电	否	湖南/长沙市	长沙湘山机电制造有限公司	18,000	1(项)	18,000.00
1-67	1	电子横幅	定制	晶旭光电	否	湖南/长沙市	长沙晶旭光电科技有限公司	9,000	1(块)	9,000.00
1-68	1	二级电源防雷	国产优质	国产品牌	否	国产	国产	1,500	1(个)	1,500.00
1-69	1	三级电源防雷	国产优质	国产品牌	否	国产	国产	1,200	1(个)	1,200.00
1-70	1	接入交换机8口	S1730S-L8T2S-T-A1	华为	否	广东/深圳市	华为技术有限公司	560	1(台)	560.00
1-71	1	接入交换机24口	S5735S-L24T4S-QA2	华为	否	广东/深圳市	华为技术有限公司	2,500	5(台)	12,500.00
1-72	1	核心交换机	S5736-S24T4XC	华为	否	广东/深圳市	华为技术有限公司	18,000	1(台)	18,000.00
1-73	1	光模块	配套	国产品牌	否	国产	国产	680	12(块)	8,160.00
1-74	1	电梯无线网桥	国产优质	国产品牌	否	国产	国产	300	1(对)	300.00
1-75	1	墙柜	9U	国产品牌	否	国产	国产	800	4(个)	3,200.00
1-76	1	视频接入平台	JF-ISSV2000G	佳发	否	四川/成都市	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	50,000	1(台)	50,000.00
1-77	1	巡查客户端	JF-V1.0	佳发	否	四川/成都市	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	2,000	1(套)	2,000.00
1-78	1	身份证阅读器	HD-900	千景	否	广东/广州市	广州千景信息科技有限公司	1,500	3(个)	4,500.00
1-79	1	石英钟	2256	康巴丝	否	山东/济南市	山东康巴丝钟表有限公司	100	42(个)	4,200.00

1-80	1	考场屏蔽仪	ACE-808A	黑松科技	否	安徽/合肥市	安徽黑松科技有限公司	850	90(台)	76,500.00
1-81	1	电缆、配电箱	国产优质	国产品牌	否	国产	国产	5,000	1(项)	5,000.00
1-82	1	主电缆YJV 2*4	YJV2*4	西湖	否	湖南/长沙市	湖南西湖电线电缆有限公司	11.5	2000(米)	23,000.00
1-83	1	电源线(主)	RVV2*2.5	国产品牌	否	国产	国产	4.7	400(米)	1,880.00
1-84	1	电源线(主)	RVV2*1.5	国产品牌	否	国产	国产	3.2	3000(米)	9,600.00
1-85	1	电源线(支)	RVV2*1.0	国产品牌	否	国产	国产	2.5	3500(米)	8,750.00
1-86	1	网络线	六类	国产品牌	否	国产	国产	3.9	9800(米)	38,220.00
1-87	1	PVC线管	φ20	国产品牌	否	国产	国产	3.8	2000(米)	7,600.00
1-88	1	软管	φ20	国产品牌	否	国产	国产	1.75	400(米)	700.00
1-89	1	光纤	12芯	国产品牌	否	国产	国产	5	1000(米)	5,000.00
1-90	1	光纤系统	国产优质	国产品牌	否	国产	国产	4,000	1(套)	4,000.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-91	1	旧系统设备及线路拆除、搬运	1. 包含原教室以及监控中心、保密室、分卷室、安全通道摄像头旧设备拆除、搬运及整理工作。 2. 包含旧系统电源线、网络线、光纤的清理拆除及搬运工作。 3. 包含监控中心旧系统平台、存储、网络设备、电视墙拆除、整理及搬运。	签订合同后20个工作日内	刘扬	湘243161647990	8,000	1(项)	8,000.00
1-92	1	安装辅材	水晶头、安装螺丝、垫片、扎线带、固定器、机柜搭建固定等费用(92个点位)	签订合同后20个工作日内	刘扬	湘243161647990	10,000	1(项)	10,000.00

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
-----	----	------	------	------	------	------	----	----	----

1-93	1	综合施工、安装调试、三年考试服务	含所有设备的集线、埋线、打标、设备安装及调试(含屏蔽仪单独布线安装)。三年维保、值守等专业施工服务,确保一个小时内到现场。	按招标文件要求的服务要求执行	按招标文件要求的服务时间执行	按招标文件要求的服务标准执行	62,575	1(项)	62,575.00
------	---	------------------	---	----------------	----------------	----------------	--------	------	-----------

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-94	1	保管室隔断墙	专业施工	专业施工	否	湖南/长沙市	专业施工	350	10.8(平方米)	3,780.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-95	1	保管室封窗户	包含砖、沙子、水泥、辅材、墙漆等材料	签订合同后20个工作日内	刘扬	湘243161647990	800	2.7(平方米)	2,160.00
1-96	1	保管室、值班室刷墙	基层处理,环保腻子两遍,打磨,墙漆刷涂两遍	签订合同后20个工作日内	刘扬	湘243161647990	45	64.8(平方米)	2,916.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-97	1	保管室防盗门	配套	国产品牌	否	国产	国产	5,000	1(张)	5,000.00
1-98	1	保管室排气扇	配套	国产品牌	否	国产	国产	900	1(个)	900.00
1-99	1	保密柜	XF-018	信发	否	湖南/长沙市	长沙市信发金柜有限公司	2,100	2(个)	4,200.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-100	1	室内强、弱电改造	保管室室内面积24m ² *4m ² 平面(具2个,插座2个,空调插座1个,电话1个,网络点位1个,室内开关及底盒1个,开槽、布管及布线)	签订合同后20个工作日内	刘扬	湘243161647990	1,200	1(项)	1,200.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-101	1	保管室安全可视窗	配套	国产品牌	否	国产	国产	1,500	1(个)	1,500.00

1-102	1	保管室综合施工及辅材	专业施工	专业施工	否	湖南/长沙市	专业施工	5,000	1(项)	5,000.00
-------	---	------------	------	------	---	--------	------	-------	------	----------

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-103	1	原墙面吸音板清理	原墙面吸音板清理	签订合同后20个工作日内	刘扬	湘243161647990	20	54(平方米)	1,080.00
1-104	1	监控室刷墙	基层处理, 环保腻子两遍, 打磨, 墙漆涂刷两遍	签订合同后20个工作日内	刘扬	湘243161647990	45	108(平方米)	4,860.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-105	1	防静电地板	配套	国产品牌	否	国产	国产	300	80(平方米)	24,000.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-106	1	室内强、弱电改造	监控室室内面积80.64平方米(8.4m*9.6m), 照明灯具2个, 插座2个, 空调插座1个, 电话1个, 网络点位1个, 室内开关及底盒1个, 开槽、布管及布线	签订合同后20个工作日内	刘扬	湘243161647990	2,000	1(项)	2,000.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-107	1	监控室综合施工及辅材	专业施工	专业施工	否	湖南/长沙市	专业施工	5,000	1(项)	5,000.00

投标人公章

日期: 2025年06月05日

